
UCHWAŁA  NR 66/159/2026 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 5 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 216/430/2024 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie 

powołania Zespołu do opracowania, realizacji, koordynowania i monitorowania Powiatowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684), art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 917) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 (Dz.U. z 2023 r. poz. 2480) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 216/430/2024 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie 

powołania Zespołu do opracowania, realizacji, koordynowania i monitorowania Powiatowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Anna Gołąbiewska – przedstawiciel Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie”; 

2) w §2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Magdalena Szczepanik – przedstawiciel Gminy Płużnica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6434F392-D189-472E-8924-4CCA9FE58466. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE  

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie w dniu 5 lutego 2024 r. powołał Zespół do opracowania, realizacji, 

koordynowania i monitorowania Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030. 

Zgodnie z zapisami Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023- 2030 skład zespołu 

ustala się zapewniając właściwą reprezentację samorządu powiatu lub gminy, placówek realizujących zadania 

z zakresu ochrony zdrowia psychicznego oraz pozarządowych organizacji samopomocowych. 

W związku z koniecznością dostosowania składu osobowego Zespołu do aktualnych potrzeb, zachodzi 

potrzeba jego aktualizacji. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6434F392-D189-472E-8924-4CCA9FE58466. Uchwalony Strona 2


